РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО                                                                               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 124
29.12.2016 г.                                                                                                   х. Хуторской

О внесении изменений в постановление
Администрации Кировского сельского
поселения от 31.12.2015 № 183
«О создании малого Совета
по межэтническим отношениям
при Администрации Кировского
сельского поселения»

           С целью обеспечения общественной безопасности на территории Кировского сельского поселения, руководствуясь  пунктом 3 части 1  статьи  27 Устава муниципального образования «Кировское сельское поселение», Администрация Кировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести  в постановление Администрации Кировского сельского поселения от 31.12.2015 № 183  «О создании малого Совета по межэтническим отношениям  при Администрации Кировского сельского поселения» следующие изменения:
1. Вывести из состава малого совета по межэтническим отношениям при Администрации Кировского сельского поселения:
- Кузьмину Любовь Алексеевну – главу Кировского сельского поселения, председателя комиссии;
-Коломейцеву Татьяну Андреевну – главного специалиста Администрации Кировского сельского поселения, секретаря комиссии.
2. Ввести в состав комиссии:
- Безрукову Ирину Ивановну – главу Администрации Кировского сельского поселения и назначить председателем комиссии;
-Долгову Тамару Александровну – специалиста второй категории Администрации Кировского сельского поселения и назначить секретарем комиссии.
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.
Глава Администрации
Кировского сельского поселения                                        И.И.Безрукова